
 ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006  

  PORTARIA Nº 149, DE 12 DE MARÇO DE 2018.  “Nomeia Comissão para levantamento de Bens Patrimoniais inservíveis da Prefeitura Municipal”.  O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,...  RESOLVE:   Art. 1º Nomear Comissão composta pelos servidores AUGOSTINHO JUSTINO DE SOUZA, MARCIEL BATISTA DE CASTRO e FELLYPE RETYELLY SILVA, sob a presidência do primeiro, para fazer um levantamento dos Bens Patrimoniais inservíveis da Prefeitura Municipal que serão repassados ao Rotary Club para fins de leilão, através de Projeto de Lei a ser remetido ao Poder Legislativo.   § 1º A comissão deverá elaborar, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, um Relatório assinado por todos os membros, no qual deverá constar a relação de todos os bens inservíveis pertencentes a Prefeitura Municipal, como móveis, aparelhos eletro eletrônicos, sucatas, entre outros.  § 2º A apuração dos bens patrimoniais destinados ao leilão será de inteira responsabilidade dos membros desta comissão.    Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.  Alto Araguaia, 12 de março de 2018.     GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO Prefeito Municipal           


